

## CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

## PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 - 1229

Site: santanadavargem.mg.leg.br

## AVISO DE LICITAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

A Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem, vem, por meio deste, informar que será realizado licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, para a aquisição de armários, mesas e cadeiras, cuja descrição está contida no Termo de Referência do Processo nº 038/2021 - Pregão Presencial Nº 03/2021.

**Objeto:** aquisição de armários, mesas e cadeiras, para suprir às necessidades da Câmara Municipal de Santana da Vargem, de acordo com os termos e especificações contidos no Termo de Referência, anexo I do Edital.

**Edital a partir de:** 05/11/2021

Disponível: https://sapl.santanadavargem.mg.leg.br/docadm/3860

ou na própria Câmara Municipal das 8:00h às 11:30 e das 12:30 às 17:00h.

Endereço: Praça Hernani Prereira Scatolino nº 50, centro, Santana da Vargem-MG

**Telefone:** (35) 3858-1229

**Email:** secretaria01@santanadavargem.mg.leg.br

Entrega das Propostas: 01/12/2021 às 09:00Hs

Santana da Vargem - MG, 18 de novembro de 2021

SILMARA GIRLAINE HONORIO
Presidente

Página 1 de 1